SRRV, DETERMINAZIONT IIRIG.

TRASHMESSA L TSW_E&&L
Gt Al
i ?ﬁ E’ 189 *},

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.D'ORDINE
474

= OGGETTO: Attivita ricreative, culturali e del tempo libero

per gli anziani. Realizzazione spettacolo musicale * Café

DATA 2 3 01¢. 2003
Chantant ©

N. SETTORE 97
69 4.3

&

DIMOSTRAZIONE DE;&LA DES?OT\EBEUTA? DET FONDI

BIL oo CAPARTY.18 DENOM.
FUNZ. L0 SERV. K INTERY. 05
//
»ﬂ, AGIONIERE CAPO
o ol QUL

s——

L’anno duemilatre  giormo _ Nl ©gwk del mese di dicembre

nell’ufficio del Settore X11, il dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la seguente

determinazione



IL DIRIGENTE

Richiamata integralmente la deliberazione di Giumta Municipale n. 733 del 16
ottobre 2003 relativa alla realizzazione dello spettacolo musicale “ Cafe Chantant ™
per gli anziani ;

Richiamato integralmente il piano di spesa di €. 3.847,72;

Preso atto che questo Ente provvedera con proprio personale a svolgere il servizio
per il plano di sicurezza;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia; '

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Confermare la deliberazione di G.M. 733/16.10.03 relativa alla realizzazione
dello spettacolo musicale “ Café Chantant” per la spesa complessiva di €
3847,72,{&5%?@»_ aile Tuin. o Seag Ol Lk O3 {\CDP }"(’T%Qt@li% W‘E‘mb' 6%3/85{% *;{ﬁ

2) Prendere atto che per il piano di sicurezza sard utilizzato personale
dipendente;




PARERIATSENSI DELEAT/RAS/S1(ARTT 53 B 55 L142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui ail’art. 53, co.1 della legge 142/50.
1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

51 attesta la copertura finanziaria

i .

4 i 1 ;
RAGUSA, L3 12-03

| /
L RESPO g DI RAGIONERIA

g7

[l sottoscritic Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne frasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa,£5" [ 7~ 0%

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di pubblicazione e
cioedal {5 (27~ © - al 34-j2-0C5

Ragusa, 07-04- 0Y

IL MESSO COMUNALE

-

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amminigisafivo
//

Ragusa, //
1L SEGRETARIO GENERALE




